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LET OP: indien de kolom 'benoemd tot' niet is ingevuld is de betreffende persoon nog niet officieel benoemd

Domein Academie Opleiding Naam (incl. voorletters) Taak: voorzitter, secretaris, lid, extern lid Te benoemen per Benoemd tot E-mailadres Algemeen E-mailadres
Podiumkunsten

Conservatorium Maastricht (CONS)
Ba Muziek A. (Annette) Verhagen Voorzitter CONS annette.verhagen@zuyd.nl examencommissie.conservatorium@zuyd.nl
Ba Docent Muziek M.C.M. (Kathinka) Poismans vice-voorzitter CONS kathinka.poismans@zuyd.nl
Ma Muziek B. (Bart) Verhagen Docentlid CONS bart.verhagen@zuyd.nl

A. (Axel) Everaert Docentlid CONS axel.everaert@zuyd.nl
R. (Reiner) Witzel Docentlid CONS reiner.witzel@zuyd.nl
Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid CONS

Toneelacademie Maastricht (TAM)
Ba Theater Sander Ruijters Voorzitter TAM sander.ruijters@zuyd.nl examencommissie.tam@zuyd.nl
Ba Docent Theater B. (Berbke) Hermans Secretaris en Lid TAM berbke.hermans@zuyd.nl
Ma Theater Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid TAM

Maastricht Institute of Arts
Architectuur Academie Maastricht (AAM)

Ba Vormgeving | Architectuur- en Interieur Koen Geurts Voorzitter AAM marion.zwarts@zuyd.nl examencommissie.aam@zuyd.nl
Ma Architectuur Maikel Willems Secretaris AAM maikel.willems@zuyd.nl
Ma Interior Architecture Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid AAM

J. (Jos) Kramer Extern lid AAM
Kunstacademie Maastricht (KAM)

Ba Autonome Beeldende Kunst C.A.C. (Kitty) van der Meij Voorzitter KAM/secretaris kitty.vandermeij@zuyd.nl examencommissie.mafad.dbkv@zuyd.nl
Ba Docent Beeldende Kunst en Vormgeving D. (Dik) Scheepers lid KAM
Ba Vormgeving | Design Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid KAM

Maastricht Academy of Interdisciplinary Arts
Ba Interdisciplinary Arts A (Annette) Verhagen Voorzitter Interdisciplinary Arts (I-Arts) annette.verhagen@zuyd.nl examinationboard.iarts@zuyd.nl

Laurens Landeweerd Lid  Interdisciplinary Arts (I-Arts) laurens.landeweerd@zuyd.nl
Isabel Ferreira de Sousa Secretaris Interdisciplinary Arts isabel.ferreiradesousa@zuyd.nl
Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid 

Maastricht Academy of Media Design and Technology (MAMDT)
Ba Communication and Multimedia Design A.E. (Annelies) Falk Voorzitter MAMDT annelies.falk@zuyd.nl examencommissie.mamdt@zuyd.nl
Ba Vormgeving | Visuele Communicatie A (Annette) Verhagen Waarnemend voorzitter  
Ma Scientific Illustration D.R.E. (Diana) Ramaekers Secretaris MAMDT diana.ramaekers@zuyd.nl

Jacob Oostwoud Wijdenes Extern lid MAMDT
International Business and Communication (IBC)

1 ex.cie voor alle academies van domein IBC N.E.J.P.M. (Nivard) Beumers Voorzitter nivard.beumers@zuyd.nl examboard.ibc@zuyd.nl 
L.C. (Laurence) Hoeksel Vice voorzitter laurence.hoeksel@zuyd.nl
D.H.J. (David) Huijs Secretaris/mandaat 2e tekenbevoegd david.huijs@zuyd.nl
F. (Fumi) Oshiumi Lid fumi.oshiumi@zuyd.nl
C. (Connie) Heiligers Lid connie.dukers@zuyd.nl
V.E.H. (Vivian) Heijmans Lid vivian.heijmans@zuyd.nl
H (Hanah) Jabloune lid
Sylvia Heeneman Extern lid

Academie Oriëntaalse Talen en Communicatie
Ba Oriëntaalse Talen en Communicatie idem

International Business School Maastricht
Ba International Business idem

School of European Studies
Ba European Studies idem

Vertaalacademie
Ba Vertaalacademie idem

Techniek
1 ex.cie voor alle academies van domein Techniek F.H.M. (Frits) Wouters Voorzitter Techniek (alle opleidingen) 1 sept. 2023 1 sept. 2025 frits.wouters@zuyd.nl examencommissie.techniek@zuyd.nl

C.H.M.A. (Chantal) Ramaekers Secretaris Techniek (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025 chantal.ramaekers@zuyd.nl
R.F.P. (Ruud) de Theije lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025
E. (Evelien) Baeten Vice-voorzitter (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025 evelien.baeten@zuyd.nl
J.J.M. (Jos) Houben lid (alle opleidingen jos.houben@zuyd.nl
K.J.A. (Kay) Beckers Lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1. sept. 2024 kay.beckers@zuyd.nl
Bob Tossaint lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025 bob.tossaint@zuyd.nl
G.J.F.R. (Guy) Geuskens lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025
R.C.N. (Richard) Aarts lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025
J.W. Roeloffs lid (alle opleidingen)
M.J. (Maarten) Vaessen lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025
J.P.A. (Jan) Beumers lid (alle opleidingen) 1 sept. 2024 1 sept. 2025
M.J.C. (Math) Heckman Extern lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025

Applied Sciences Academie
Ba Applied Science idem

Built Environment Academie
Ba Built Environment idem

Engineering Academie
Ba Engineering idem

ICT Academie
Ba HBO-ICT idem
Ad ICT

Technische Bedrijfskunde Academie (TBK)
Ba Engineering idem
Ad Engineering

ADSAI
Idem

Business en Recht
Academie voor Commerciële Economie

Ba Commerciële Economie M.O.A. (Monique) van Rooijen Voorzitter monique.rooijen@zuyd.nl examencommissie.ce@zuyd.nl
Ba Commercieel Management J.L.C.M. (Hans) Koenraad Secretaris hans.koenraad@zuyd.nl
Ad Commercieel Management M.A.H. (Marcel) de Raef Lid marcel.deraef@zuyd.nl

Y.H.J.M. (Yvonne) Slots extern lid

Academie voor Financieel Management
Ba Accountancy E.J.H.F. (Edith) Nizet Voorzitter edith.nizet@zuyd.nl examencommissie.ac-be@zuyd.nl
Ba Finance & Control S. (Sandra) Wernand-Benthem Secretaris/interim vz/mandaat 2e tekenbevoegd sandra.wernand@zuyd.nl

A.E.M. (Astrid) Frusch Lid astrid.frusch@zuyd.nl
N.M.C.H. (Nicole) Scheepers Lid nicole.scheepers@zuyd.nl

Extern lid 
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Academie voor Business Studies
Ba Business Studies X.W.M. (Xavier) Vlake Voorzitter BS xavier.vlake@zuyd.nl examencommissie.bs@zuyd.nl

E.E.H. (Ellen) Savrij Droste Secretaris BS/interim vz/mandaat 2e tekenbevoegd ellen.savrijdroste@zuyd.nl
Anne Kleefstra Lid BS anne.kleefstra@zuyd.nl
Jenny Wijnen-Amanchar Lid BS jenny.amanchar@zuyd.nl
B.L.M. (Bart) Golsteijn Extern lid BS

Ma Personal Leadership in Innovation and Change E.E.H. (Ellen) Savrij Droste Voorzitter PLIC ellen.savrijdroste@zuyd.nl examencommissie.plic@zuyd.nl
vacature
Anne Kleefstra Lid PLIC anne.kleefstra@zuyd.nl
B.L.M. (Bart) Golsteijn Extern lid PLIC

De Juridische Academie
Ba HBO-Rechten Bart Gubbels Voorzitter examencommissie.hbo-rechten@zuyd.nl

L.H.C. (Lydia) Bertram Secretaris/ interim vz/mandaat 2e tekenbevoegd lydia.bertram@zuyd.nl
E.B.M. (Eline) Leunissen Lid eline.leunissen@zuyd.nl
X.W.M. (Xavier) Vlake Lid xavier.vlake@zuyd.nl
B.L.M. (Bart) Golsteijn Extern lid 

Hotel en Facility Management
Hotel Management School Maastricht

Ba Hotel Management N.E.J.P.M. (Nivard) Beumers Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 nivard.beumers@zuyd.nl examencommissiehmsm@zuyd.nl
M.G.J. (Marjo) Ummels Secretaris 1 sept. 2024 1 sept. 2025 marjo.ummels@zuyd.nl
V. (Vivianne) Theunissen-Gorissen Lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 vivianne.theunissen@zuyd.nl
N.M.G. (Nathalie) Gijzen Extern lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025

Academie voor Facility Management
Ba Facility Management N.E.J.P.M. (Nivard) Beumers Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 nivard.beumers@zuyd.nl examencommissie-fm@zuyd.nl
Ad Facility Management Sylvia Jansen secretaris 1 sept. 2024 1 sept. 2025 sylvia.jansen@zuyd.nl
Ma Facility and Real Estate Management M. (Marlijn) van de Winkel lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 marlijn.vandewinkel@zuyd.nl

vacature Lid ralph.watervoort@zuyd.nl
vacature Extern lid wendy.vankuijen@zuyd.nl

Gezondheidszorg en Welzijn
Academie voor Ergotherapie

Ba Ergotherapie W.M. (Wendy) van Kuijen Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 wendy.vankuijen@zuyd.nl examencommissie_ergo@zuyd.nl
F.J.E. (Frans) Schoonbrood secretaris/mandaat 2e tekenbevoegd frans.schoonbrood@zuyd.nl
R.J.C.T. (Rob) Feld Lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 rob.feld@zuyd.nl
V. (Vera) Feiter lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025
U. (Uta) Roetgen lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025
B. (Bettina) Weber Lid bettina.weber@zuyd.nl
J.J.M. (José) Kusters Extern lid

Academie voor Fysiotherapie
Ba Fysiotherapie Hannie Stas-Cools Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 hannie.stas@zuyd.nl examencommissie.fysio@zuyd.nl

Marc de Ruijter secretaris/mandaat 2e tekenbevoegd 1 sept. 2024 1 sept. 2025 marc.deruijter@zuyd.nl
Myriam Lamerichs-Geelen lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 myriam.lamerichs@zuyd.nl
Danielle Vreugdenburg lid danielle.vreugdenburg@zuyd.nl
vacature

Academie voor Logopedie
Ba Logopedie P.L. (Pernelle) van Loon Voorzitter pernelle.vanloon@zuyd.nl examencommissie.logo@zuyd.nl

M. (Marco) Verbeek secretaris/mandaat 2e tekenbevoegd marco.verbeek@zuyd.nl
P.A.W. (Pauline) Lahoye lid
Monique van Rooijen Extern lid renee.verwey@zuyd.nl

Academie voor Mens en Techniek
Ba Mens en Techniek / Biometrie Marco Verbeek Voorzitter  marco.verbeek@zuyd.nl examencommissie.mensentechniek@zuyd.nl

F.M.H. (Fion) Geraets-de Ruijter Secretaris fion.geraets@zuyd.nl
E.P.M. (Elma) Lenssen-Custers Extern lid elma.lenssen@zuyd.nl

Academie voor Vaktherapie
Ba Vaktherapie A (Annette) Verhagen Voorzitter examencommissie.vaktherapie@zuyd.nl

Marcella Winkelmolen-Hodiamont Interim-voorzitter, secretaris marcella.winkelmolen@zuyd.nl
L. (Lieke) Brauers Lid lieke.brauers@zuyd.nl
E (Ella) Lemmens lid
E.P.M. (Elma) Lenssen-Custers Extern lid elma.lenssen@zuyd.nl

Academie Verloskunde Maastricht
Ba Verloskunde E. (Elske) Aarts-Venema Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 elske.venema@zuyd.nl examencommissie.avm@zuyd.nl

G.G. (Gemy) Scheffers Secretaris /mandaat 1 sept. 2024 1 sept. 2025 gemy.scheffers@zuyd.nl
S.A.WE. (Simone) Mets Lid  1 sept. 2024 1 sept. 2025 simone.mets@zuyd.nl
L.H.C. (Lydia) Bertram extern lid lydia.bertram@zuyd.nl

Ma Joint Degree Verloskunde M. (Mirjam) Dijkhuizen Voorzitter m.dijkhuizen@hr.nl
J. (Jeannette) Osterhaus Secretaris jeannette.osterhaus@zuyd.nl
E (Esther) Feijen lid esther.feijen@inHolland.nl
H. (Hans) Frederik lid j.a.frederik@vu.nl

Academie voor Sociaal Werk
Ba Social Work M.M.C (Marijke) Sniekers Voorzitter 1 sept. 2024 1 sept. 2025 marijke.sniekers@zuyd.nl examencommissiesocialestudies@zuyd.nl

G.P. (Petra) Driessen-Houben Secretaris 1 sept. 2024 1 sept. 2025 petra.driessen@zuyd.nl
A.M. (Ankie) Hendrix Lid ankie.hendrix@zuyd.nl
Tom (T.M.J) Swelsen lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 tom.swelsen@zuyd.nl
Ruud Gerards Extern Lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025

Academie voor Verpleegkunde
Ba Verpleegkunde N.M.H. (Nicole) Breuer-Kersic Voorzitter 1 sept. 2024 1-sep-25 nicole.breuer@zuyd.nl examencommissie_hbov@zuyd.nl

N.T.M.A. (Colette) van Neer secretaris/mandaat 2e tekenbevoegd 1 sept. 2024 1 sept. 2025
S.C.F. (Shirley) Brandt-Hagemans Lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025 shirley.brandt@zuyd.nl
B.B.M.W. (Bernie) Oberndorff Swinkels Lid  1 sept. 2024 1 sept. 2025 bernie.oberndorff@zuyd.nl
Sanne Lutter Extern lid  1 sept. 2024 1 sept. 2025 sanne.lutter@zuyd.nl

Masters gezondheidszorg (MANP en MGI) W.M. (Wendy) van Kuijen Voorzitter a.i. 1 sept. 2024 1 jan. 2025 nicole.breuer@zuyd.nl
N.M.H. (Nicole) Breuer Voorzitter a.i.

M.Q. (Marieke) Werrij Lid kamer MGI en plaatsvervangend voorzitter/mandaat 2e 
tekenbevoegd

1 sept. 2024 1 sept. 2025 marieke.werrij@zuyd.nl

M.W.T. (Mirjam) Wijnen-Grommen Lid kamer M-ANP en secretaris 1 sept. 2024 1 sept. 2025 mirjam.wijnen@zuyd.nl
Rory Koenen Extern lid 1 sept. 2024 1 sept. 2025

De Nieuwste Pabo
Ba Leraar Basisonderwijs P.P.M. (Paul) Hennissen Voorzitter de Nieuwste Pabo - Zuyd p.hennissen@denieuwstepabo.nl dnp-examencommissie@denieuwstepabo.nl 

B.H.E. (Bart) Beaumont Secretaris, vice voorzitter/mandaat 2e tekenbevoegd b.beaumont@denieuwstepabo.nl 
A.R.H. (Anne) L'Ortije lid, vice secretaris
E. (Ellen) Savrij Droste Extern lid ellen.savrijdroste@zuyd.nl
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